Pelo não cumprimento das obrigações assumidas, serão aplicadas à CO-

SIGNATÁRIA as sanções previstas no Título 14 ao Edital do Pregão Eletrônico

para Registro de Preços n. 139/08, observadas as condições nele indicadas.

CLÁUSULA SEXTA – DOS PREÇOS REGISTRADOS E DO
PAGAMENTO

Fica registrado o preço total de R$ 33.912,00 (trinta e três mil,
novecentos e doze reais), oferecido pela CO-SIGNATÁRIA, considerando-se o
preço unitário de R$ 314,00 (trezentos e quatorze reais) por cartucho.

Parágrafo primeiro – O pagamento do material entregue à CÂMARA e
por esta aceito definitivamente será feito por meio de depósito em conta corrente
da CO-SIGNATÁRIA, em agência bancária por ela indicada, mediante a
apresentação, em duas vias, de nota fiscal/fatura discriminada, após atestação